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13th Luxembourg Euro-Meet 2011
Luxembourg, 28. - 30.1.2011

1 - Direct Finals & Prelims 28/01/2011 - 15:30

Wettkampf 1 Damen, 800m Freistil allg. Kategorie
28/01/2011 - 15:30 sponsored by:   SOURCES ROSPORT Rangliste
Meet Record 8:34.88 RIGAMONTI Flavia SUI 23/01/2004

Open 17 +: 9:30.00  /  Junior 15 - 16: 10:00.00  /  Youth - 14: 10:20.00
Punkte: FINA 2010

Rang Jg. Zeit Pkt.

allg. Kategorie

1. BALMY Coralie 87 Dauphins du TOEC 8:40.60 854 *
100m: 1:02.49 1:02.49 300m: 3:13.94 1:05.93 500m: 5:25.52 1:05.48 700m: 7:37.03 1:05.83
200m: 2:08.01 1:05.52 400m: 4:20.04 1:06.10 600m: 6:31.20 1:05.68 800m: 8:40.60 1:03.57

2. KÖHLER Sarah 94 Hessischer Schwimmverband 8:50.68 807 *
100m: 1:02.44 1:02.44 300m: 3:15.23 1:06.70 500m: 5:29.66 1:07.29 700m: 7:44.36 1:07.33
200m: 2:08.53 1:06.09 400m: 4:22.37 1:07.14 600m: 6:37.03 1:07.37 800m: 8:50.68 1:06.32

3. OBERSON Swann 86 SV Würzburg 05 8:52.08 800 *
100m: 1:04.24 1:04.24 300m: 3:18.72 1:07.52 500m: 5:33.19 1:07.02 700m: 7:47.09 1:06.92
200m: 2:11.20 1:06.96 400m: 4:26.17 1:07.45 600m: 6:40.17 1:06.98 800m: 8:52.08 1:04.99

4. REICHERT Nadine 84 SG EWR Rheinhessen-Mainz 8:53.76 793 *
100m: 1:04.10 1:04.10 300m: 3:18.60 1:07.30 500m: 5:32.85 1:06.68 700m: 7:47.36 1:07.55
200m: 2:11.30 1:07.20 400m: 4:26.17 1:07.57 600m: 6:39.81 1:06.96 800m: 8:53.76 1:06.40

5. MÜLLER Nadja 93 Deutscher Schwimmverband 8:54.99 787 *
100m: 1:04.87 1:04.87 300m: 3:19.37 1:07.40 500m: 5:33.95 1:07.16 700m: 7:49.05 1:07.78
200m: 2:11.97 1:07.10 400m: 4:26.79 1:07.42 600m: 6:41.27 1:07.32 800m: 8:54.99 1:05.94

6. NIELSEN Mie Ø. 96 Aalborg Svømmeklub 9:00.17 765 *
100m: 1:03.28 1:03.28 300m: 3:19.42 1:08.33 500m: 5:36.11 1:08.07 700m: 7:53.08 1:08.30
200m: 2:11.09 1:07.81 400m: 4:28.04 1:08.62 600m: 6:44.78 1:08.67 800m: 9:00.17 1:07.09

7. BRUHN Annika 92 Baden-Württemberg 9:00.19 765 *
100m: 1:04.02 1:04.02 300m: 3:22.49 1:09.55 500m: 5:41.08 1:09.13 700m: 7:56.24 1:06.76
200m: 2:12.94 1:08.92 400m: 4:31.95 1:09.46 600m: 6:49.48 1:08.40 800m: 9:00.19 1:03.95

8. MAHN Antje 89 SV Würzburg 05 9:01.87 758 *
100m: 1:03.86 1:03.86 300m: 3:19.72 1:08.45 500m: 5:37.01 1:08.70 700m: 7:55.43 1:09.22
200m: 2:11.27 1:07.41 400m: 4:28.31 1:08.59 600m: 6:46.21 1:09.20 800m: 9:01.87 1:06.44

9. FRIEDRICH Johanna 95 Deutscher Schwimmverband 9:02.04 757 *
100m: 1:02.88 1:02.88 300m: 3:18.96 1:08.10 500m: 5:36.06 1:08.47 700m: 7:54.23 1:08.88
200m: 2:10.86 1:07.98 400m: 4:27.59 1:08.63 600m: 6:45.35 1:09.29 800m: 9:02.04 1:07.81

10. PODLISNA Valeriya 94 Ukrainian Swimming Federation 9:03.39 751 *
100m: 1:03.39 1:03.39 300m: 3:18.94 1:07.89 500m: 5:36.26 1:08.99 700m: 7:55.52 1:09.45
200m: 2:11.05 1:07.66 400m: 4:27.27 1:08.33 600m: 6:46.07 1:09.81 800m: 9:03.39 1:07.87

11. BECK Leonia Antonia 97 SV Würzburg 05 9:04.87 745 *
100m: 1:04.81 1:04.81 300m: 3:21.95 1:08.84 500m: 5:39.99 1:09.12 700m: 7:58.07 1:08.78
200m: 2:13.11 1:08.30 400m: 4:30.87 1:08.92 600m: 6:49.29 1:09.30 800m: 9:04.87 1:06.80

12. MARZAHN Sabrina 91 S.V.Rhenania Köln 9:04.96 745 *
100m: 1:04.45 1:04.45 300m: 3:20.93 1:08.57 500m: 5:39.10 1:09.52 700m: 7:57.79 1:09.05
200m: 2:12.36 1:07.91 400m: 4:29.58 1:08.65 600m: 6:48.74 1:09.64 800m: 9:04.96 1:07.17

13. WENK Alexandra 95 Deutscher Schwimmverband 9:06.92 737 *
100m: 1:03.26 1:03.26 300m: 3:19.76 1:08.47 500m: 5:38.06 1:09.47 700m: 7:57.91 1:09.73
200m: 2:11.29 1:08.03 400m: 4:28.59 1:08.83 600m: 6:48.18 1:10.12 800m: 9:06.92 1:09.01
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13th Luxembourg Euro-Meet 2011
Luxembourg, 28. - 30.1.2011

Wettkampf 1, Damen, 800m Freistil, allg. Kategorie

Rang Jg. Zeit Pkt.

14. FREIWALD Hannah 93 SG Dortmund 9:12.25 716 *
100m: 1:02.57 1:02.57 300m: 3:19.57 1:08.75 500m: 5:40.84 1:11.10 700m: 8:02.68 1:10.53
200m: 2:10.82 1:08.25 400m: 4:29.74 1:10.17 600m: 6:52.15 1:11.31 800m: 9:12.25 1:09.57

15. MUSHTEY Anastasiya 93 Ukrainian Swimming Federation 9:12.85 713 *
100m: 1:05.11 1:05.11 300m: 3:22.32 1:09.05 500m: 5:41.68 1:09.71 700m: 8:03.02 1:11.17
200m: 2:13.27 1:08.16 400m: 4:31.97 1:09.65 600m: 6:51.85 1:10.17 800m: 9:12.85 1:09.83

16. KÄTHNER Rosalie 97 SSG Saar Max Ritter 9:13.01 713 *
100m: 1:05.17 1:05.17 300m: 3:22.26 1:08.79 500m: 5:41.12 1:09.50 700m: 8:02.85 1:11.12
200m: 2:13.47 1:08.30 400m: 4:31.62 1:09.36 600m: 6:51.73 1:10.61 800m: 9:13.01 1:10.16

WOHLERT Franziska 94 Deutscher Schwimmverband 9:13.01 713 *
100m: 1:05.14 1:05.14 300m: 3:23.86 1:09.79 500m: 5:43.87 1:09.71 700m: 8:04.05 1:10.16
200m: 2:14.07 1:08.93 400m: 4:34.16 1:10.30 600m: 6:53.89 1:10.02 800m: 9:13.01 1:08.96

18. NEUMANN Isabell 95 SV Würzburg 05 9:15.45 703 *
100m: 1:04.64 1:04.64 300m: 3:22.25 1:08.87 500m: 5:43.38 1:10.91 700m: 8:05.38 1:11.15
200m: 2:13.38 1:08.74 400m: 4:32.47 1:10.22 600m: 6:54.23 1:10.85 800m: 9:15.45 1:10.07

19. DEMLER Kathrin 96 SG Essen 9:15.48 703 *
100m: 1:04.26 1:04.26 300m: 3:23.21 1:10.20 500m: 5:44.87 1:10.83 700m: 8:06.81 1:10.67
200m: 2:13.01 1:08.75 400m: 4:34.04 1:10.83 600m: 6:56.14 1:11.27 800m: 9:15.48 1:08.67

20. KURKURIS Katharina 93 SG Bayer Wup/Uer/Dor 9:20.40 685 *
100m: 1:05.88 1:05.88 300m: 3:26.54 1:10.55 500m: 5:49.67 1:12.13 700m: 8:11.53 1:10.39
200m: 2:15.99 1:10.11 400m: 4:37.54 1:11.00 600m: 7:01.14 1:11.47 800m: 9:20.40 1:08.87

21. MASSONE Antonia 97 SSG Saar Max Ritter 9:26.08 664 *
100m: 1:06.40 1:06.40 300m: 3:28.92 1:11.79 500m: 5:52.23 1:12.08 700m: 8:16.82 1:12.14
200m: 2:17.13 1:10.73 400m: 4:40.15 1:11.23 600m: 7:04.68 1:12.45 800m: 9:26.08 1:09.26

22. HILL Poppy 95 Ortus Londinium 9:27.57 659 *
100m: 1:06.02 1:06.02 300m: 3:28.53 1:11.45 500m: 5:51.86 1:11.68 700m: 8:16.79 1:12.79
200m: 2:17.08 1:11.06 400m: 4:40.18 1:11.65 600m: 7:04.00 1:12.14 800m: 9:27.57 1:10.78

23. MOURA Kelly 96 FLNS 9:28.74 655 *
100m: 1:06.22 1:06.22 300m: 3:27.68 1:11.25 500m: 5:52.15 1:12.69 700m: 8:17.43 1:12.77
200m: 2:16.43 1:10.21 400m: 4:39.46 1:11.78 600m: 7:04.66 1:12.51 800m: 9:28.74 1:11.31

24. OLIVIER Charné 95 FLNS 9:28.82 655 *
100m: 1:05.71 1:05.71 300m: 3:28.91 1:11.85 500m: 5:53.57 1:11.97 700m: 8:18.31 1:12.32
200m: 2:17.06 1:11.35 400m: 4:41.60 1:12.69 600m: 7:05.99 1:12.42 800m: 9:28.82 1:10.51

25. KLOMFAß Michelle 96 VFL Gladbeck 9:28.91 655 *
100m: 1:05.96 1:05.96 300m: 3:29.45 1:11.80 500m: 5:54.85 1:12.83 700m: 8:19.15 1:12.17
200m: 2:17.65 1:11.69 400m: 4:42.02 1:12.57 600m: 7:06.98 1:12.13 800m: 9:28.91 1:09.76

26. ROTH Saskia 95 SV Würzburg 05 9:29.10 654 *
100m: 1:06.62 1:06.62 300m: 3:30.13 1:12.06 500m: 5:54.88 1:12.21 700m: 8:19.84 1:12.49
200m: 2:18.07 1:11.45 400m: 4:42.67 1:12.54 600m: 7:07.35 1:12.47 800m: 9:29.10 1:09.26

27. WIELSOE Sabrina 90 KSK Denmark 9:31.30 646
100m: 1:07.18 1:07.18 300m: 3:30.87 1:11.71 500m: 5:54.84 1:11.54 700m: 8:18.55 1:12.25
200m: 2:19.16 1:11.98 400m: 4:43.30 1:12.43 600m: 7:06.30 1:11.46 800m: 9:31.30 1:12.75

28. PUSHKO Marharyta 95 Belarus 9:34.35 636 *
100m: 1:07.25 1:07.25 300m: 3:31.71 1:12.65 500m: 5:56.98 1:12.55 700m: 8:22.21 1:12.58
200m: 2:19.06 1:11.81 400m: 4:44.43 1:12.72 600m: 7:09.63 1:12.65 800m: 9:34.35 1:12.14

29. FISCHER Katharina 90 Baden-Württemberg 9:34.50 636
100m: 1:05.51 1:05.51 300m: 3:28.25 1:12.61 500m: 5:54.83 1:13.61 700m: 8:22.85 1:13.74
200m: 2:15.64 1:10.13 400m: 4:41.22 1:12.97 600m: 7:09.11 1:14.28 800m: 9:34.50 1:11.65
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13th Luxembourg Euro-Meet 2011
Luxembourg, 28. - 30.1.2011

Wettkampf 1, Damen, 800m Freistil, allg. Kategorie

Rang Jg. Zeit Pkt.

30. HÜTHER Marlene 98 SSG Saar Max Ritter 9:34.81 635 *
100m: 1:06.95 1:06.95 300m: 3:31.85 1:12.95 500m: 5:58.76 1:13.56 700m: 8:25.00 1:12.82
200m: 2:18.90 1:11.95 400m: 4:45.20 1:13.35 600m: 7:12.18 1:13.42 800m: 9:34.81 1:09.81

31. LUIS Tina 94 Plavaini Klub Ljubljana 9:37.00 627
100m: 1:07.20 1:07.20 300m: 3:31.67 1:12.45 500m: 5:58.52 1:13.59 700m: 8:25.23 1:13.57
200m: 2:19.22 1:12.02 400m: 4:44.93 1:13.26 600m: 7:11.66 1:13.14 800m: 9:37.00 1:11.77

32. HEINEMANN Anna 96 Deutscher Schwimmverband 9:37.65 625 *
100m: 1:06.80 1:06.80 300m: 3:31.91 1:12.78 500m: 5:57.78 1:13.29 700m: 8:25.94 1:14.17
200m: 2:19.13 1:12.33 400m: 4:44.49 1:12.58 600m: 7:11.77 1:13.99 800m: 9:37.65 1:11.71

33. HILLER Lena Celina 90 SSG Saar Max Ritter 9:38.16 624
100m: 1:05.49 1:05.49 300m: 3:28.92 1:12.45 500m: 5:55.86 1:13.57 700m: 8:25.63 1:15.09
200m: 2:16.47 1:10.98 400m: 4:42.29 1:13.37 600m: 7:10.54 1:14.68 800m: 9:38.16 1:12.53

34. LEMKOF Tali 97 Netanya Dolphion Swimming Club 9:38.89 621 *
100m: 1:07.81 1:07.81 300m: 3:33.19 1:13.08 500m: 5:59.93 1:13.19 700m: 8:27.28 1:13.58
200m: 2:20.11 1:12.30 400m: 4:46.74 1:13.55 600m: 7:13.70 1:13.77 800m: 9:38.89 1:11.61

35. ANSSEAU Flore 97 Fédération Francophone Belge 9:39.61 619 *
100m: 1:07.16 1:07.16 300m: 3:31.78 1:12.72 500m: 5:59.94 1:14.41 700m: 8:28.63 1:13.94
200m: 2:19.06 1:11.90 400m: 4:45.53 1:13.75 600m: 7:14.69 1:14.75 800m: 9:39.61 1:10.98

36. YOUSEFIAN Nina 96 SSF Bonn 9:41.74 612 *
100m: 1:06.44 1:06.44 300m: 3:31.03 1:12.96 500m: 5:58.52 1:14.02 700m: 8:29.00 1:15.55
200m: 2:18.07 1:11.63 400m: 4:44.50 1:13.47 600m: 7:13.45 1:14.93 800m: 9:41.74 1:12.74

37. OLIVIER Monique 98 FLNS 9:42.16 611 *
100m: 1:06.24 1:06.24 300m: 3:31.89 1:13.80 500m: 6:01.76 1:15.29 700m: 8:30.46 1:14.40
200m: 2:18.09 1:11.85 400m: 4:46.47 1:14.58 600m: 7:16.06 1:14.30 800m: 9:42.16 1:11.70

38. SIMSEK Helina 95 SG Essen 9:47.25 595 *
100m: 1:07.35 1:07.35 300m: 3:34.18 1:13.55 500m: 6:02.66 1:14.46 700m: 8:31.97 1:14.85
200m: 2:20.63 1:13.28 400m: 4:48.20 1:14.02 600m: 7:17.12 1:14.46 800m: 9:47.25 1:15.28

39. EIDEN Sarah 97 SSG Saar Max Ritter 9:54.54 573 *
100m: 1:07.13 1:07.13 300m: 3:33.86 1:14.29 500m: 6:06.07 1:16.25 700m: 8:38.77 1:16.47
200m: 2:19.57 1:12.44 400m: 4:49.82 1:15.96 600m: 7:22.30 1:16.23 800m: 9:54.54 1:15.77

40. GLAS Jana 96 SSG Saar Max Ritter 9:55.39 571 *
100m: 1:07.49 1:07.49 300m: 3:37.04 1:15.60 500m: 6:09.31 1:16.49 700m: 8:40.15 1:14.92
200m: 2:21.44 1:13.95 400m: 4:52.82 1:15.78 600m: 7:25.23 1:15.92 800m: 9:55.39 1:15.24

41. FRIEDRICHS Jaqueline 96 SG Essen 9:56.72 567 *
100m: 1:08.40 1:08.40 300m: 3:41.79 1:16.46 500m: 6:13.87 1:15.86 700m: 8:44.75 1:15.53
200m: 2:25.33 1:16.93 400m: 4:58.01 1:16.22 600m: 7:29.22 1:15.35 800m: 9:56.72 1:11.97

42. BLANCO Katarina 97 Plymouth Leander 9:57.35 565 *
100m: 1:08.29 1:08.29 300m: 3:37.51 1:14.95 500m: 6:08.98 1:16.01 700m: 8:43.38 1:17.58
200m: 2:22.56 1:14.27 400m: 4:52.97 1:15.46 600m: 7:25.80 1:16.82 800m: 9:57.35 1:13.97

43. MAKARIC Julia 94 SG Bayer Wup/Uer/Dor 10:03.64 548
100m: 1:08.28 1:08.28 300m: 3:38.74 1:15.82 500m: 6:13.09 1:16.87 700m: 8:48.32 1:17.53
200m: 2:22.92 1:14.64 400m: 4:56.22 1:17.48 600m: 7:30.79 1:17.70 800m: 10:03.64 1:15.32

44. STEIN Rika Franziska 96 SSV Ulm 1846 10:13.39 522
100m: 1:07.72 1:07.72 300m: 3:36.52 1:14.97 500m: 6:13.23 1:19.41 700m: 8:53.64 1:20.23
200m: 2:21.55 1:13.83 400m: 4:53.82 1:17.30 600m: 7:33.41 1:20.18 800m: 10:13.39 1:19.75

naSt. HITTINGER Claire 94 SSG Saar Max Ritter
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Wettkampf 1, Damen, 800m Freistil, allg. Kategorie

Rang Jg. Zeit Pkt.

naSt. BOURGOIS Karlien 95 Royal Ostend Swimming Club
naSt. HÄMMERLI Lilian 96 Skbe
aufg. BRUUN Line Jørgensen 95 Aalborg Svømmeklub G11

G11 - The indicated distance or correct style were not accomplished (Zeit: 15:50)
abg. KLEIN Sina 95 SG Bayer Wup/Uer/Dor
abg. THIMM Elisa 94 SG Bayer Wup/Uer/Dor

Junior

1. NIELSEN Mie Ø. 96 Aalborg Svømmeklub 9:00.17 765 *
100m: 1:03.28 1:03.28 300m: 3:19.42 1:08.33 500m: 5:36.11 1:08.07 700m: 7:53.08 1:08.30
200m: 2:11.09 1:07.81 400m: 4:28.04 1:08.62 600m: 6:44.78 1:08.67 800m: 9:00.17 1:07.09

2. FRIEDRICH Johanna 95 Deutscher Schwimmverband 9:02.04 757 *
100m: 1:02.88 1:02.88 300m: 3:18.96 1:08.10 500m: 5:36.06 1:08.47 700m: 7:54.23 1:08.88
200m: 2:10.86 1:07.98 400m: 4:27.59 1:08.63 600m: 6:45.35 1:09.29 800m: 9:02.04 1:07.81

3. WENK Alexandra 95 Deutscher Schwimmverband 9:06.92 737 *
100m: 1:03.26 1:03.26 300m: 3:19.76 1:08.47 500m: 5:38.06 1:09.47 700m: 7:57.91 1:09.73
200m: 2:11.29 1:08.03 400m: 4:28.59 1:08.83 600m: 6:48.18 1:10.12 800m: 9:06.92 1:09.01

4. NEUMANN Isabell 95 SV Würzburg 05 9:15.45 703 *
100m: 1:04.64 1:04.64 300m: 3:22.25 1:08.87 500m: 5:43.38 1:10.91 700m: 8:05.38 1:11.15
200m: 2:13.38 1:08.74 400m: 4:32.47 1:10.22 600m: 6:54.23 1:10.85 800m: 9:15.45 1:10.07

5. DEMLER Kathrin 96 SG Essen 9:15.48 703 *
100m: 1:04.26 1:04.26 300m: 3:23.21 1:10.20 500m: 5:44.87 1:10.83 700m: 8:06.81 1:10.67
200m: 2:13.01 1:08.75 400m: 4:34.04 1:10.83 600m: 6:56.14 1:11.27 800m: 9:15.48 1:08.67

6. HILL Poppy 95 Ortus Londinium 9:27.57 659 *
100m: 1:06.02 1:06.02 300m: 3:28.53 1:11.45 500m: 5:51.86 1:11.68 700m: 8:16.79 1:12.79
200m: 2:17.08 1:11.06 400m: 4:40.18 1:11.65 600m: 7:04.00 1:12.14 800m: 9:27.57 1:10.78

7. MOURA Kelly 96 FLNS 9:28.74 655 *
100m: 1:06.22 1:06.22 300m: 3:27.68 1:11.25 500m: 5:52.15 1:12.69 700m: 8:17.43 1:12.77
200m: 2:16.43 1:10.21 400m: 4:39.46 1:11.78 600m: 7:04.66 1:12.51 800m: 9:28.74 1:11.31

8. OLIVIER Charné 95 FLNS 9:28.82 655 *
100m: 1:05.71 1:05.71 300m: 3:28.91 1:11.85 500m: 5:53.57 1:11.97 700m: 8:18.31 1:12.32
200m: 2:17.06 1:11.35 400m: 4:41.60 1:12.69 600m: 7:05.99 1:12.42 800m: 9:28.82 1:10.51

9. KLOMFAß Michelle 96 VFL Gladbeck 9:28.91 655 *
100m: 1:05.96 1:05.96 300m: 3:29.45 1:11.80 500m: 5:54.85 1:12.83 700m: 8:19.15 1:12.17
200m: 2:17.65 1:11.69 400m: 4:42.02 1:12.57 600m: 7:06.98 1:12.13 800m: 9:28.91 1:09.76

10. ROTH Saskia 95 SV Würzburg 05 9:29.10 654 *
100m: 1:06.62 1:06.62 300m: 3:30.13 1:12.06 500m: 5:54.88 1:12.21 700m: 8:19.84 1:12.49
200m: 2:18.07 1:11.45 400m: 4:42.67 1:12.54 600m: 7:07.35 1:12.47 800m: 9:29.10 1:09.26

11. PUSHKO Marharyta 95 Belarus 9:34.35 636 *
100m: 1:07.25 1:07.25 300m: 3:31.71 1:12.65 500m: 5:56.98 1:12.55 700m: 8:22.21 1:12.58
200m: 2:19.06 1:11.81 400m: 4:44.43 1:12.72 600m: 7:09.63 1:12.65 800m: 9:34.35 1:12.14

12. HEINEMANN Anna 96 Deutscher Schwimmverband 9:37.65 625 *
100m: 1:06.80 1:06.80 300m: 3:31.91 1:12.78 500m: 5:57.78 1:13.29 700m: 8:25.94 1:14.17
200m: 2:19.13 1:12.33 400m: 4:44.49 1:12.58 600m: 7:11.77 1:13.99 800m: 9:37.65 1:11.71

13. YOUSEFIAN Nina 96 SSF Bonn 9:41.74 612 *
100m: 1:06.44 1:06.44 300m: 3:31.03 1:12.96 500m: 5:58.52 1:14.02 700m: 8:29.00 1:15.55
200m: 2:18.07 1:11.63 400m: 4:44.50 1:13.47 600m: 7:13.45 1:14.93 800m: 9:41.74 1:12.74
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Luxembourg, 28. - 30.1.2011

Wettkampf 1, Mädchen, 800m Freistil, Junior

Rang Jg. Zeit Pkt.

14. SIMSEK Helina 95 SG Essen 9:47.25 595 *
100m: 1:07.35 1:07.35 300m: 3:34.18 1:13.55 500m: 6:02.66 1:14.46 700m: 8:31.97 1:14.85
200m: 2:20.63 1:13.28 400m: 4:48.20 1:14.02 600m: 7:17.12 1:14.46 800m: 9:47.25 1:15.28

15. GLAS Jana 96 SSG Saar Max Ritter 9:55.39 571 *
100m: 1:07.49 1:07.49 300m: 3:37.04 1:15.60 500m: 6:09.31 1:16.49 700m: 8:40.15 1:14.92
200m: 2:21.44 1:13.95 400m: 4:52.82 1:15.78 600m: 7:25.23 1:15.92 800m: 9:55.39 1:15.24

16. FRIEDRICHS Jaqueline 96 SG Essen 9:56.72 567 *
100m: 1:08.40 1:08.40 300m: 3:41.79 1:16.46 500m: 6:13.87 1:15.86 700m: 8:44.75 1:15.53
200m: 2:25.33 1:16.93 400m: 4:58.01 1:16.22 600m: 7:29.22 1:15.35 800m: 9:56.72 1:11.97

17. STEIN Rika Franziska 96 SSV Ulm 1846 10:13.39 522
100m: 1:07.72 1:07.72 300m: 3:36.52 1:14.97 500m: 6:13.23 1:19.41 700m: 8:53.64 1:20.23
200m: 2:21.55 1:13.83 400m: 4:53.82 1:17.30 600m: 7:33.41 1:20.18 800m: 10:13.39 1:19.75

naSt. HÄMMERLI Lilian 96 Skbe
naSt. BOURGOIS Karlien 95 Royal Ostend Swimming Club
aufg. BRUUN Line Jørgensen 95 Aalborg Svømmeklub G11

G11 - The indicated distance or correct style were not accomplished (Zeit: 15:50)
abg. KLEIN Sina 95 SG Bayer Wup/Uer/Dor

Youth

1. BECK Leonia Antonia 97 SV Würzburg 05 9:04.87 745 *
100m: 1:04.81 1:04.81 300m: 3:21.95 1:08.84 500m: 5:39.99 1:09.12 700m: 7:58.07 1:08.78
200m: 2:13.11 1:08.30 400m: 4:30.87 1:08.92 600m: 6:49.29 1:09.30 800m: 9:04.87 1:06.80

2. KÄTHNER Rosalie 97 SSG Saar Max Ritter 9:13.01 713 *
100m: 1:05.17 1:05.17 300m: 3:22.26 1:08.79 500m: 5:41.12 1:09.50 700m: 8:02.85 1:11.12
200m: 2:13.47 1:08.30 400m: 4:31.62 1:09.36 600m: 6:51.73 1:10.61 800m: 9:13.01 1:10.16

3. MASSONE Antonia 97 SSG Saar Max Ritter 9:26.08 664 *
100m: 1:06.40 1:06.40 300m: 3:28.92 1:11.79 500m: 5:52.23 1:12.08 700m: 8:16.82 1:12.14
200m: 2:17.13 1:10.73 400m: 4:40.15 1:11.23 600m: 7:04.68 1:12.45 800m: 9:26.08 1:09.26

4. HÜTHER Marlene 98 SSG Saar Max Ritter 9:34.81 635 *
100m: 1:06.95 1:06.95 300m: 3:31.85 1:12.95 500m: 5:58.76 1:13.56 700m: 8:25.00 1:12.82
200m: 2:18.90 1:11.95 400m: 4:45.20 1:13.35 600m: 7:12.18 1:13.42 800m: 9:34.81 1:09.81

5. LEMKOF Tali 97 Netanya Dolphion Swimming Club 9:38.89 621 *
100m: 1:07.81 1:07.81 300m: 3:33.19 1:13.08 500m: 5:59.93 1:13.19 700m: 8:27.28 1:13.58
200m: 2:20.11 1:12.30 400m: 4:46.74 1:13.55 600m: 7:13.70 1:13.77 800m: 9:38.89 1:11.61

6. ANSSEAU Flore 97 Fédération Francophone Belge 9:39.61 619 *
100m: 1:07.16 1:07.16 300m: 3:31.78 1:12.72 500m: 5:59.94 1:14.41 700m: 8:28.63 1:13.94
200m: 2:19.06 1:11.90 400m: 4:45.53 1:13.75 600m: 7:14.69 1:14.75 800m: 9:39.61 1:10.98

7. OLIVIER Monique 98 FLNS 9:42.16 611 *
100m: 1:06.24 1:06.24 300m: 3:31.89 1:13.80 500m: 6:01.76 1:15.29 700m: 8:30.46 1:14.40
200m: 2:18.09 1:11.85 400m: 4:46.47 1:14.58 600m: 7:16.06 1:14.30 800m: 9:42.16 1:11.70

8. EIDEN Sarah 97 SSG Saar Max Ritter 9:54.54 573 *
100m: 1:07.13 1:07.13 300m: 3:33.86 1:14.29 500m: 6:06.07 1:16.25 700m: 8:38.77 1:16.47
200m: 2:19.57 1:12.44 400m: 4:49.82 1:15.96 600m: 7:22.30 1:16.23 800m: 9:54.54 1:15.77

9. BLANCO Katarina 97 Plymouth Leander 9:57.35 565 *
100m: 1:08.29 1:08.29 300m: 3:37.51 1:14.95 500m: 6:08.98 1:16.01 700m: 8:43.38 1:17.58
200m: 2:22.56 1:14.27 400m: 4:52.97 1:15.46 600m: 7:25.80 1:16.82 800m: 9:57.35 1:13.97
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13th Luxembourg Euro-Meet 2011
Luxembourg, 28. - 30.1.2011

Wettkampf 2 Herren, 1500m Freistil allg. Kategorie
28/01/2011 - 16:20 sponsored by:   SOURCES ROSPORT Rangliste
Meet Record 15:13.48 LURZ Thomas GER 25/01/2008

Open 19 +: 17:00.00  /  Junior 17 - 18: 17:40.00  /  Youth - 16: 18:10.00
Punkte: FINA 2010

Rang Jg. Zeit Pkt.

allg. Kategorie

1. FROLOV Sergii 92 Ukrainian Swimming Federation 15:32.44 825 *
100m: 59.63 59.63 500m: 5:10.71 1:02.78 900m: 9:21.14 1:02.79 1300m: 13:32.64 1:02.88
200m: 2:02.64 1:03.01 600m: 6:12.79 1:02.08 1000m: 10:23.80 1:02.66 1400m: 14:34.92 1:02.28
300m: 3:05.45 1:02.81 700m: 7:15.45 1:02.66 1100m: 11:26.59 1:02.79 1500m: 15:32.44 57.52
400m: 4:07.93 1:02.48 800m: 8:18.35 1:02.90 1200m: 12:29.76 1:03.17

2. KUBUSCH Christian 88 Deutscher Schwimmverband 15:34.05 820 *
100m: 59.89 59.89 500m: 5:10.60 1:02.59 900m: 9:21.31 1:02.64 1300m: 13:32.65 1:02.56
200m: 2:02.60 1:02.71 600m: 6:12.65 1:02.05 1000m: 10:24.03 1:02.72 1400m: 14:35.06 1:02.41
300m: 3:05.49 1:02.89 700m: 7:15.56 1:02.91 1100m: 11:26.86 1:02.83 1500m: 15:34.05 58.99
400m: 4:08.01 1:02.52 800m: 8:18.67 1:03.11 1200m: 12:30.09 1:03.23

3. WOLFGARTEN Jan 82 SV Würzburg 05 15:36.63 814 *
100m: 1:00.03 1:00.03 500m: 5:12.21 1:03.39 900m: 9:22.74 1:02.27 1300m: 13:32.68 1:02.24
200m: 2:02.91 1:02.88 600m: 6:15.29 1:03.08 1000m: 10:25.05 1:02.31 1400m: 14:35.11 1:02.43
300m: 3:05.85 1:02.94 700m: 7:18.13 1:02.84 1100m: 11:27.59 1:02.54 1500m: 15:36.63 1:01.52
400m: 4:08.82 1:02.97 800m: 8:20.47 1:02.34 1200m: 12:30.44 1:02.85

4. REICHERT Christian 85 Hessischer Schwimmverband 15:38.13 810 *
100m: 1:00.40 1:00.40 500m: 5:11.46 1:02.78 900m: 9:23.65 1:02.85 1300m: 13:34.65 1:02.60
200m: 2:03.02 1:02.62 600m: 6:14.58 1:03.12 1000m: 10:26.50 1:02.85 1400m: 14:37.63 1:02.98
300m: 3:06.21 1:03.19 700m: 7:17.85 1:03.27 1100m: 11:29.31 1:02.81 1500m: 15:38.13 1:00.50
400m: 4:08.68 1:02.47 800m: 8:20.80 1:02.95 1200m: 12:32.05 1:02.74

5. WASCHBURGER Andreas 87 SSG Saar Max Ritter 16:00.01 756 *
100m: 1:01.03 1:01.03 500m: 5:11.86 1:02.89 900m: 9:28.26 1:04.58 1300m: 13:49.85 1:06.09
